РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САРАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2012                                                                                                        № 16
с. Саратовка

О составе постоянной

комиссии Саратовского сельского

Собрания депутатов V созыва

по бюджету и социальной политике
В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Саратовского сельского Собрания депутатов, Саратовское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить численный состав постоянной комиссия по бюджету и социальной политике – 3 человек.

2. Утвердить персональный состав комиссии Саратовского сельского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике:

1. Верхотуров В.А. - депутат от избирательного округа № 6
2. Грицаев А.М. - депутат от избирательного округа № 1
3. Торопова З.Н. - депутат от избирательного округа № 5
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета

А.А. Роте